
女子1年100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月22日 12:30 予　選
全国通信最高記録(NJR)   12.16     ハッサン ナワール(千葉・松戸五)       2017(第63回) 7月22日 13:50 準決勝
大会記録(GR)            12.55     林田珠里那(度会・度会)                2010(第56回) 7月22日 15:10 決　勝

予　選　10組2着＋4

1組 (風:+3.3) 2組 (風:+2.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 3561 上野　叶夢(1) 山手中 13.02 Q 1 4 3538 中川　真友(1) 明和中 13.13 Q
2 4 3840 前山　莉緒(1) 一志中 13.60 Q 2 6 3389 市埜　心愛(1) 文岡中 13.71 Q
3 7 2778 村田　茉音(1) 久保中 13.61 q 3 7 3775 大森　心葉(1) 嬉野中 13.91 q
4 8 3423 中川　瑚陽(1) 久居西中 14.64 4 9 1881 湯本　陽香(1) 鼓ヶ浦中 14.37
5 1 787 九嶋　美咲(1) 紀北中 14.82 5 5 3019 伊藤さくら(1) 明正中 14.57
6 9 3124 安田　想來(1) 陽和中 14.86 6 3 3519 庵前　美玖(1) 飛鳥中 15.46
7 3 2845 莊司　晏弓(1) 矢渕中 15.79 7 2 3039 渡部　海璃(1) 楠中 16.82
8 2 480 林　　　春(1) 磯部中 16.19 8 472 上村　寧音(1) 長岡中 DNS

6 1000 水谷　南実(1) 成徳中 DQ,FS

3組 (風:+2.2) 4組 (風:+2.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 2734 徳山　叶愛(1) 白子中 13.29 Q 1 4 2491 黒古　愛果(1) 西郊中 13.33 Q
2 4 3716 上村真央吏(1) 久居中 13.80 Q 2 5 421 倉野　亜唯(1) 伊勢宮川中 13.82 Q
3 7 846 中川　心愛(1) 城田中 13.92 q 3 2 3701 嶋田亜依莉(1) 松阪西中 13.97 q
4 6 2695 一尾　瑠華(1) 神戸中 14.12 4 6 3752 伊藤　由奈(1) 常磐中 14.24
5 3 3374 前田　　茜(1) 鈴峰中 14.37 5 7 2882 早川　　幸(1) 大木中 14.61
6 2 2797 中川　麗愛(1) 鳥羽東中 14.83 6 9 3158 山﨑　鈴蘭(1) 豊浜中 14.76
7 8 894 奥田　舞緒(1) 二見中 14.92 7 8 3138 浜瀬やまと(1) 三重中 15.18
8 9 2785 川北海万梨(1) 豊里中 15.36 8 3 3051 新原　心咲(1) 殿町中 15.72

5組 (風:+2.2) 6組 (風:+2.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 488 平野　里歩(1) 多度中 13.55 Q 1 5 2408 城山　睦珠(1) 霊峰中 13.41 Q
2 6 3202 石田　　怜(1) 多気中 14.02 Q 2 7 2842 濵口　和菜(1) 一身田中 13.97 Q
3 7 3669 奥田　美虹(1) 倉田山中 14.22 3 4 327 村井　　萌(1) 北浜中 14.03
4 8 2632 小林恵里花(1) 菰野中 14.31 4 6 3642 濱口　涼風(1) 小俣中 14.09
5 5 3095 糟谷　　怜(1) 陵成中 14.35 5 2 3459 山川　乃愛(1) 三重大附属中 14.57
6 3 3266 西出　彩乃(1) 松阪中部中 14.38 6 9 583 藪谷　江奈(1) 伊勢港中 14.83
7 2 3289 桑畑　なつ(1) 白鳥中 14.69 7 8 3067 梅田　彩奈(1) 橋南中 15.04
8 9 2479 林　　梨心(1) 柘植中 14.87 8 3 799 城戸陽菜多(1) 塩浜中 15.95

7組 (風:+3.2) 8組 (風:+2.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 390 勝島朱夏里(1) 八風中 13.13 Q 1 4 3734 水井　陽菜(1) 厚生中 13.50 Q
2 7 2366 中野　綾花(1) 緑ヶ丘中 14.02 Q 2 6 2038 田中　佑來(1) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 13.54 Q
3 4 2575 平岡　夢萌(1) 四日市港中 14.26 3 5 3799 髙田理緒菜(1) 御薗中 14.17
4 9 689 大西　秋香(1) 名張北中 14.40 4 7 2869 黒木　唯香(1) 千代崎中 14.39
5 5 3662 田中　万琳(1) 光風中 14.49 5 9 3437 宇坂理々華(1) 内部中 14.45
6 8 3001 安藤　万凛(1) 亀山中 14.87 6 8 300 村岡　春奈(1) 羽津中 15.24
7 3 3824 岡田　芽愛(1) 朝日中 15.10 7 2 3764 塩本　陽菜(1) 志摩中 15.32

2 3200 角野　　想(1) 赤目中 DNS 8 3 987 小倉　　彩(1) 南郊中 15.41

9組 (風:+0.8) 10組 (風:+1.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 2800 佐久間楓子(1) 富田中 13.76 Q 1 6 1240 斉藤瀬莉奈(1) 東員第一中 13.80 Q
2 6 535 嶋本　明莉(1) 五十鈴中 13.77 Q 2 7 3361 恒吉　朱美(1) 亀山中部中 13.96 Q
3 7 3187 田所　　桜(1) 玉城中 14.19 3 5 2956 青山ひより(1) 四日市南中 13.99
4 3 3509 駒田　梨花(1) 正和中 14.31 4 4 1799 太田　陽菜(1) 天栄中 14.28
5 4 3394 鈴木　華花(1) 平田野中 14.40 5 9 2532 田中　里桜(1) 大安中 14.42
6 9 151 松本　　望(1) 度会中 14.71 6 8 2743 角田　茉央(1) 暁中 15.08
7 8 992 村川　乃曖(1) 白山中 14.86 7 3 3628 山口　紗瑛(1) 津橋北中 15.57
8 2 2908 田中　小春(1) 高田中 15.94 8 2 93 田口　友梨(1) 創徳中 15.87

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり FS:不正スタート(162-7)



女子1年100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

7月22日 12:30 予　選
全国通信最高記録(NJR)   12.16     ハッサン ナワール(千葉・松戸五)       2017(第63回) 7月22日 13:50 準決勝
大会記録(GR)            12.55     林田珠里那(度会・度会)                2010(第56回) 7月22日 15:10 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-3.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 3538 中川　真友(1) 明和中 13.57 Q 1 5 390 勝島朱夏里(1) 八風中 13.60 Q
2 7 2734 徳山　叶愛(1) 白子中 13.72 Q 2 7 2491 黒古　愛果(1) 西郊中 13.74 Q
3 4 1240 斉藤瀬莉奈(1) 東員第一中 14.28 3 4 2038 田中　佑來(1) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 13.95 q
4 9 421 倉野　亜唯(1) 伊勢宮川中 14.32 4 6 488 平野　里歩(1) 多度中 14.05
5 3 2778 村田　茉音(1) 久保中 14.37 5 3 3202 石田　　怜(1) 多気中 14.37
6 2 3775 大森　心葉(1) 嬉野中 14.43 6 9 3361 恒吉　朱美(1) 亀山中部中 14.37 *TK
7 6 2800 佐久間楓子(1) 富田中 14.47 7 2 846 中川　心愛(1) 城田中 14.44
8 8 3716 上村真央吏(1) 久居中 14.52 8 535 嶋本　明莉(1) 五十鈴中 DNS

3組 (風:-1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 3561 上野　叶夢(1) 山手中 13.56 Q
2 6 2408 城山　睦珠(1) 霊峰中 13.67 Q
3 5 3734 水井　陽菜(1) 厚生中 13.67 *TK q
4 7 3840 前山　莉緒(1) 一志中 14.07
5 8 3389 市埜　心愛(1) 文岡中 14.13
6 3 2366 中野　綾花(1) 緑ヶ丘中 14.45
7 2 3701 嶋田亜依莉(1) 松阪西中 14.50

9 2842 濵口　和菜(1) 一身田中 DNS

決　勝　

(風:+1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 3561 上野　叶夢(1) 山手中 12.94
2 5 3538 中川　真友(1) 明和中 12.99
3 7 390 勝島朱夏里(1) 八風中 13.21
4 9 2491 黒古　愛果(1) 西郊中 13.22
5 8 2734 徳山　叶愛(1) 白子中 13.24
6 6 2408 城山　睦珠(1) 霊峰中 13.36
7 3 3734 水井　陽菜(1) 厚生中 13.42
8 2 2038 田中　佑來(1) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 13.69

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり FS:不正スタート(162-7)


